Venerdi 5 dicembre 2025

CAMPI DI GARA

«RO SPOR,.
& "o

Agility
In / Out Indoor Indoor Indoor Indoor
Dimensione 30x 28 30x 28 40 x 30 40 x 30
Gestione
Responsabile C. Liucci M. Licciardello-D.Gili N. Brugali F. Manzocchi
Inizio Campionato Nazionale
Ricognizioni OVER 50
Ore 08:30 Agility Jumping
Disegnato da: Disegnato da:
Alice Cerri Arnaldo Benini
Ordine classi Ordine classi
Inizio Gare
Ore 09:15 600 500
300 250
400 600
500 300
250 400
Direttore di Gara Direttore di Gara
Alice Cerri Arnaldo Benini
Termine gare Termine gare
ore 12:45 ore 12:15
Ore 12:50 Premiazioni gare Over 50
Inizio Gambler Snooker Gambler Snooker
Ricognizioni Junior Junior Senior Senior
Ore 14:00

Disegnato da:

Dan Masa

Disegnato da:

Marco Boschiero

Disegnato da:

Tamas Traj

Disegnato da:

Pinchetti Giuseppe

Inizio Gare
Ore 14:45/55

Ordine classi
600
300
400
500
250

Direttore di Gara

Dan Masa

Termine gare

ore 16:15

Ordine classi
500
250
600
300
400

Direttore di Gara

Marco Boschiero

Termine gare

ore 16:15

Ordine classi
500
400
250
300
600

Direttore di Gara

Tamas Traj

Termine gare

ore 18:15

Ordine classi
250
300
600
500
400

Direttore di Gara

Pinchetti Giuseppe

Termine gare

ore 18:15

Ore 18:20

Premiazione delle gare della giornata

Il programma e gli orari potrebbero subire variazioni. Si consiglia di consultare i “Timing delle gare

»

specifici, che indicano gli orari precisi delle ricognizioni per ciascuna classe.




Sabato 6 dicembre 2025

CAMPI DI GARA

Agility

In / Out Indoor Indoor Indoor Indoor
Dimensione 30 x 28 30 x 28 40 x 30 40 x 30
Gestione

Resp. C. Liucci M. Licciardello-D.Gili N. Brugali F. Manzocchi

Inizio Agility 1 Jumping 1 Agility 1 Jumping 1
Ricognizioni Junior Junior Senior Senior
Ore 07:30

Disegnato da:

Disegnato da:

Disegnato da:

Disegnato da:

Marco Boschiero Cristiana Alisonno Menghini Andrea Tamas Traj
Inizio Gare Ordine Classi Ordine Classi Ordine classi Ordine Classi
Ore 09:00 500 250 500 250
300 600 300 600
400 500 400 500
250 300 250 300
600 400 600 400
Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara
Classi 600-300 Classi 600-300 Classi 600-300 Classi 600-300
Dan Masa Cristiana Alisonno Menghini Andrea Patrizia Ciuffetti
Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara
Classi 500-400-250 Classi 500-400-250 Classi 500-400-250 Classi 500-400-250
Marco Boschiero Arnaldo Benini Marc Valk Tamas Traj
Termine gare Termine gare Termine gare Termine gare
ore 16:15 ore 15:00 ore 17:15 ore 16:00
Cerimonia di Apertura - per tutte le discipline sui campi Aquariol e 2 - inizio ore 17:45
Premiazione di tutte le manche della giornata, Premiazione dei Campioni Regionali Agility e
Games, Premiazioni Scuole Eccellenza
Ore 18:45

Per le premiazioni dei campioni regionali e delle scuole di eccellenza, verra chiamata l'intera regione sul podio, si

svolgeranno in ordine alfabetico di regione e dei nominativi dei premiati.

Il programma e gli orari potrebbero subire variazioni. Si consiglia di consultare i “Timing delle gare” specifici, che indicano gli orari precisi delle
ricognizioni per ciascuna classe.




Domenica 7 dicembre 2025

CAMPI DI GARA o
Agility
In / Out Indoor Indoor Indoor Indoor
Dimensione 30 x 28 30 x 28 40 x 30 40 x 30
Gestione
Resp. C. Liucci M. Licciardello-D.Gili N. Brugali F. Manzocchi
Inizio Agility 2 Jumping 2 Agility 2 Jumping 2
Ricognizioni Junior Junior Senior Senior
Ore 07:00
Disegnato da: Disegnato da: Disegnato da: Disegnato da:
Arnaldo Benini Alice Cerri Tamas Traj Marc Valk
Inizio Gare Ordine Classi Ordine Classi Ordine classi Ordine Classi
Ore 08:30 250 500 250 500
600 300 600 300
500 400 500 400
300 250 300 250
400 600 400 600
Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara
Classi 600-300 Classi 600-300 Classi 600-300 Classi 600-300
Arnaldo Benini Dan Masa Tamas Traj Marc Valk
Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara
Classi 500-400-250 Classi 500-400-250 Classi 500-400-250 Classi 500-400-250
Marco Boschiero Alice Cerri Patrizia Ciuffetti Menghini Andrea
Termine gare Termine gare Termine gare Termine gare
ore 15:45 ore 14:30 ore 17:15 ore 15:30
Ore 17:30 Premiazione Agility 2 e Jumping 2

Inizio
Ricognizioni
Ore 17:45

Inizio Gare
Ore 18:00

Termine gare

ore 21:00

Agility Juniores Under
18 a segurie Under 25

Disegnato da:

Cristiana Alisonno

Ordine Classi per entrambe
le prove
250
300
400

500
600

Direttore di Gara

Cristiana Alisonno

Jumping Juniores
Under 25 a seguire
Under 18

Disegnati da:
Dan Masa
Ordine Classi per entrambe
le prove

250
300
400
500
600

Direttore di Gara

Dan Masa

Premiazioni delle gare e del Campionato Nazionale
CSEN UNDER 18-25. Comunicazione dei 5 componenti
Under 18 che parteciperanno al WAO 2026

Il programma e gli orari potrebbero subire variazioni. Si consiglia di consultare i “Timing delle gare” specifici, che indicano gli orari

precisi delle ricognizioni per ciascuna classe.




Lunedi 8 dicembre 2025

CAMPI DI GARA

SRO SPOR,,
& e,

Agility
Gemelli 1 Gemelli 2 Acquario 1 Acquario 2 Scorpione
In / Out Indoor Indoor Indoor Indoor Outdoor
Dimensione 30 x 28 30 x 28 40 x 30 40 x 30 1 campo 44X 20
Gestione
Resp. C. Liucci M. Licciardello-D.Gili N. Brugali F. Manzocchi
Inizio Jumping FIDASC Jumping FIDASC Agility FIDASC Agility FIDASC
Ricognizioni Classi 500-400-250 Classi 600-300 Classi 500-400-250 Classi 600-300
Ore 07:30
Disegnato da: Disegnato da: Disegnato da: Disegnato da:
Giuseppe Pinchetti Tamas Traj Vittorio Papavero Marc Valk
Ordine classi Ordine Classi Ordine classi Ordine Classi
Inizio Gare In caso di bel
o0 e = = tempo Jumping
500 e FIDASC 600-300
Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara
Giuseppe Pinchetti Tamas Traj Vittorio Papavero Marc Valk
Termine gare Termine gare Termine gare Termine gare
ore 11:30 ore 11:00 ore 11:30 ore 11:00
ore 11:40 Premiazione delle Gare FIDASC e dei Campioni Regionali FIDASC, Consegna Maglie atleti ELITE.
Inizio Speedstakes Speedstakes Speedstakes Speedstakes
Ricognizioni Junior Junior Senior Senior
Ore 12:30 500-400-250 600-300 500-400-250 600-300
Finalissima
Disegnato da: Disegnato da: Disegnato da: Disegnato da:
gﬂZi(l’;;r)e Marco Boschiero Alice Cerri Patrizia Ciuffetti Menghini Andrea
re 3
Finalissima Ordine Classi Ordine Classi Ordine classi Ordine classi In caso di bel
Inizio 500 600 500 600 tempo
Ricognizioni 400 300 400 300 Speedstakes
Ore 14:10 250 250 Junior 600-300
Finale
Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara Direttore di Gara
gﬂZi(l’fj(r)e Marco Boschiero Alice Cerri Patrizia Ciuffetti Menghini Andrea
re 3

Finale

Termine gare
ore 17:00

Termine gare
ore 16:50

Termine gare
ore 18:15

Termine gare
ore 17:50

Premiazione Speedstaker e Campioni Nazionali CSEN - Comunicazione dei componenti della squadra italiana che
parteciperanno al Mondiale WAO 2025

Il programma e gli orari potrebbero subire variazioni. Si consiglia di consultare i “Timing delle gare” specifici, che indicano gli orari precisi

delle ricognizioni per ciascuna classe.




